



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Chanti ApS

Råvænget 24

3460 Birkerød

CVR-nr. 28 86 38 45

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Chanti ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
CVR-nr.:	28 86 38 45
Stiftet:	30. juni 2005
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Per Grinderslev Søndergaard
Bestyrelse	Per Grinderslev Søndergaard
Revision	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af smykker via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.500.410.

Egenkapitalen udgør kr. 5.550.410.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		13.118.065	8.965.187
Personaleomkostninger.....	1	-3.414.252	-4.155.769
Afskrivninger		<u>-147.953</u>	<u>-6.167</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		9.555.860	4.803.251
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.504.064</u>	<u>-1.886.803</u>
RESULTAT FØR SKAT		7.051.796	2.916.448
Skat af årets resultat		<u>-1.551.386</u>	<u>-644.004</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>5.500.410</u>	<u>2.272.444</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		4.706.411	2.272.444
Reserve for udviklingsomkostninger.....		793.999	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>5.500.410</u>	<u>2.272.444</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter.....	5	<u>1.017.948</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.017.948</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>12.658</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.658</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>291.824</u>	<u>178.495</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>291.824</u>	<u>178.495</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.322.430</u>	<u>178.495</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>33.796.493</u>	<u>31.821.183</u>
Varebeholdninger i alt		<u>33.796.493</u>	<u>31.821.183</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		642.340	103.563
Udskudt skatteaktiv		0	3.997
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.122.104</u>	<u>418.803</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.764.444</u>	<u>526.363</u>
Likvide beholdninger		<u>1.556.766</u>	<u>1.688.975</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>37.117.703</u>	<u>34.036.521</u>
AKTIVER I ALT		<u>38.440.133</u>	<u>34.215.016</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		793.999	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.706.411</u>	<u>2.272.444</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.550.410</u>	<u>2.322.444</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>221.229</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>221.229</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	9.596.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.695.476	4.646.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.348.304	10.014.239
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>4.624.714</u>	<u>7.635.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.668.494</u>	<u>31.892.572</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>32.668.494</u>	<u>31.892.572</u>
PASSIVER I ALT		<u>38.440.133</u>	<u>34.215.016</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	3.242.443	3.883.844
Pensioner.....	56.500	160.048
Andre omkostninger til social sikring	<u>115.309</u>	<u>111.877</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.414.252</u>	<u>4.155.769</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>13</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.817.701 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Chanti Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere moderselskabs (PGS Holding af 2005 ApS) mellemværende med pengeinstitut.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 195.



Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.kr. 9.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftinventar og driftsmaterial, goodwill, domænenavne samt rettigheder.

5 Udviklingsprojekter

CHANTI lever af at sælge smykker direkte til forbrugerne, og dette stiller store krav til udviklingen af platformen, der skal være optimeret mod slutkunden (front end), men også for de medarbejdere som dagligt arbejder i Admin (back end).

Platformen udvikles konstant for at optimere salget og indtjeningen (front end), og Admin (back end) optimeres for at automatisere processer, reducere fejl og timer medarbejderen bruger på arbejdsgange i administrationsmodulet.

Der har i 2023 været udviklet større og tungere projekter helt fra bunden (både i front end og back end) og der er også lavet opdateringer / forbedringer af gamle allerede udviklet projekter.

Disse projekter og opdateringer giver væsentlige markeds- og konkurrencemæssige fordele og forventes over de kommende 3-5 år at medføre årlig omsætningsvækst.

Ledelsen anser det for nødvendigt at udvikle og opdatere hjemmesiden for at kunne have en markedsledende position.